

		
		
			Home
	Zpravodajské weby
 	Vydavatelé časopisů
	Televize – online vysílání
	Mapy



	Zajímavosti
 	Umělá inteligence – AI?
	Staré, mystické, virtuální světy
	 	Lemurie
	Mu
	Atlantida
	Šangri-La
	Doggerland
	Pangea
	Arkádie
	Devět severských světů a strom Yggdrasil
	Ekumena – Oekumena
	Antillia (Antilia)
	Brazil
	Hyperborea (Thule nebo Thúlé nebo Tule)
	Barsoom
	Narnie
	Pellucidar
	Středozem (Středozemě)
	Cimmerie
	Plutonie
	Agarta – Agharta – Aghartha
	Mundus Subterranes
	Gondwana
	Puya
	Penglai
	Asgardia
	Waveland
	Shambhala
	Zerzura
	Norumbega
	Mictlán
	Chichihuacuauhco






	O webu
 	Papírové verze Myriady
	Kontaktní formulář
	Vlastní hledání Google



	Technické k webu
 	Čeština
	Volné kliparty – Free Clipart
	Jak psát blogy?



	Staré nebo neaktuální
 	Věty na vytesání do kamene
	Moje ankety
	Rubikova kostka proti demenci
	Občanská gramotnost
	 	Úpravy silničního zákona
	Občanská výchova pro děti



	Telefony-mobily
	 	Telefony, které nezvedám



	Ceny software ve veřejné sféře






 		Myriády nezávislých myšlenek
Zprávy, komentáře, úvahy ze světa a vesmíru – News, comments, thoughts from the World and the Universe
	CommentsPosts

	
					
					

					

				

				

  
     
 
 

  
		

		


	

						Translate my blogs via Google Translate

		
Co je to myriáda?

			
Dříve se tak vyjadřovalo množství něčeho, které je nesčíslné (nejde spočítat), ale zase ne nekonečné, jak to chápou matematici. Myriáda je slovo spíše básnické, než matematické. Nejčastěji se myriáda používala pro vyjádření počtu hvězd, jsou myriady květin, myriády zrnek písku na pláži, myriády kapek deště.Další ukázky myriády v knihách jsou zde.


V současné době je na Myriada.cz přes 1407 příspěvků a přes 51 stránek.


Top příspěvků 100 příspěvků 
(zkusil jsem zvýšit počet top příspěvků, ale zpomalení načítání webu bylo významné)

		


Prezident nezná vlajku? (1 446)
Atlantida (1 214)
Učitelé mají dva měsíce prázdnin? (1 146)
Volné kliparty – Free Clipart (1 129)
Kdo byl první kosmonaut, který… (1 097)
2083 – Evropská deklarace nezávislosti (999)
Pivo je také droga (919)
Ptačí trus na oknech? (919)
Kolik stojí přesazení vzrostlého stromu? (883)
Portál ČSSZ – e-neschopenka (763)
Jak nám ruský „vědec“… (630)
Chápe statistický úřad rozdíl mezi… (546)
Mu (541)
Lemurie (531)
Zemřel Bob Frídl (462)
Parodie na film Pád třetí říše (455)
Malířka Edita Hirschová (453)
Doggerland (438)
Umíte napsat slovo myriáda? (434)
Pikosekunda × peakosekunda (418)
Pivo může být lék, ale v balení jako… (364)
Jak se dovolat do Vodafone (316)
Generace sněhových vloček (316)
Nebezpečné jaderné elektrárny (315)
Narcismus (310)
Airbus 380 (306)
Generace X, Y, Z (306)
TV Seznam-samé přestávky v online vysílání (297)
Proč nesnáším Bohdalku (296)
Upálení Jana Husa (295)
Papírové verze Myriady (286)
Arkádie (285)
Ruské rakety (278)
Jako, wie-als, like-as (276)
Zpravodajské weby (270)
Zvýšení napětí v síti (270)
Duplicitní vlastnictví pozemků (267)
Korejský útok balónky (267)
O webu (255)
Pangea (255)
Moje ankety (255)
Občanská gramotnost (247)
Licence a daně na alkohol (246)
Seriál Rapl × James Bond? (245)
Devět severských světů a strom Yggdrasil (242)
Antillia (Antilia) (239)
Důchody ohrožují nás všechny (238)
Ekumena – Oekumena (233)
Značení v Česku (227)
Noční obloha (224)
Co je to WordPress (224)
Putinova raketa? (224)
Agarta – Agharta – Aghartha (223)
Hyperborea (Thule nebo Thúlé nebo Tule) (222)
Penglai (222)
Staré, mystické, virtuální světy (221)
Středozem (Středozemě) (221)
Drony nad námi? (217)
Ztrátová manažerka Masarykova okruhu (216)
Film Murphyho válka (213)
Šangri-La (212)
Barsoom (211)
Lék Fomepizol na metanol (210)
Dean Buchanan, malíř z Nového Zélandu (210)
Plutonie (209)
Ekosex (208)
Jednotná minimální mzda v EU? (204)
Cirkevní restituce (201)
Jak psát blogy? (201)
Děti kouří a jsou tlusté (198)
Kdo byl první na Měsíci? (197)
Tankodromy v lesích (196)
Telefony-mobily (196)
Cimmerie (194)
Mundus Subterranes (193)
Televize – online vysílání (192)
Jak poznat „Černocha“? (192)
Brazil (191)
Opilci na kolech (189)
Manažér musí být psychopat? (189)
Energie pro lidstvo – bysnys pro jednotlivce (189)
Gondwana (189)
Web PSP.cz s pornem (187)
Největší světové problémy (187)
Fryčovo knihkupectví (186)
Věty na vytesání do kamene (186)
Podvodníci okrádají důchodce (185)
Narnie (185)
Paterčata paní Saši (184)
Čtěte územní plány! (183)
Ceny software ve veřejné sféře (182)
Co největšího lidé vytvořili? (175)
Telefony, které nezvedám (174)
Mobil ve výuce? (168)
Společnost Sazerac (165)
Pellucidar (164)
Co s horníky? (162)
Postav dům, zasaď strom, vykopej… (159)
Puya (156)
Kultura národa? (156)



Moje blogy na

			 	

Odkaz na blogy+RSS+
	







		

			

Not Found

Sorry, but you are looking for something that isn't here.



	

				Věty na vytesání do kamene


Zajímavé weby

Zadlužení státu (a další)

Světové údaje (zdraví atd.)



		
Rubriky


				Auto-moto-doprava (59)

	Blogy na iDNES.cz (1)

	Cestování (13)

	Čínský virus (3)

	Ekonomika (244)

	Filosofie (4)

	Historie (5)

	ICTnet (63)

	Imigrace (1)

	Kultura (59)

	Náboženství (14)

	Nezařazené (344)

	Politika (153)

	Příroda (8)

	Školství (51)

	Společnost (322)

	Sport (18)

	Umění (4)

	Veřejná správa (2)

	Vesmír (3)

	Virtuální zprávy (2)

	Zdravotnictví (93)

	Životní prostředí (57)

	Zprávy (320)




			
Základní zákony

			Ústava České republiky

Listina základních práv a svobod

Listina základních práv Evropské unie

		
Twitter MyriadaCz

			Tweets by @MyriadaCz



		
Stránky


				O webu
	Kontaktní formulář
	Papírové verze Myriady
	Vlastní hledání Google



	Staré nebo neaktuální
	Ceny software ve veřejné sféře
	Moje ankety
	Občanská gramotnost
		Občanská výchova pro děti
	Úpravy silničního zákona



	Rubikova kostka proti demenci
	Telefony-mobily
		Telefony, které nezvedám



	Věty na vytesání do kamene



	Technické k webu
	Čeština
	Jak psát blogy?
	Volné kliparty – Free Clipart



	Zajímavosti
	Staré, mystické, virtuální světy
		Agarta – Agharta – Aghartha
	Antillia (Antilia)
	Arkádie
	Asgardia
	Atlantida
	Barsoom
	Brazil
	Chichihuacuauhco
	Cimmerie
	Devět severských světů a strom Yggdrasil
	Doggerland
	Ekumena – Oekumena
	Gondwana
	Hyperborea (Thule nebo Thúlé nebo Tule)
	Lemurie
	Mictlán
	Mu
	Mundus Subterranes
	Narnie
	Norumbega
	Pangea
	Pellucidar
	Penglai
	Plutonie
	Puya
	Šangri-La
	Shambhala
	Středozem (Středozemě)
	Waveland
	Zerzura



	Umělá inteligence – AI?



	Zpravodajské weby
	Mapy
	Televize – online vysílání
	Vydavatelé časopisů






			

	

	Kontakt

			info@myriada.cz  
 (ne SPAM a nabídky za úhradu)

Za původnost, kvalitu a obsah příspěvku ručí autor.  Nezávislé názory autora nemusí odpovídat názorům dalších autorů na tomto webu a ani dřívějším názorům autora. Autor publikuje pouze své soukromé názory a nevyjadřuje názory svých rodinných příslušníků ani názory svého případného zaměstnavatele.

GDPR: Tento web neshromažďuje žádné informace o svých uživatelích.

		
			Další weby na Myriada.cz


elibri.myriada.cz - ke knihám




pohadky.myriada.cz - o pohádkách




lamparna.myriada.cz - k počítačům



vodum.myriada.cz - ke knihám



www.kouzelnetuzky.cz - ke knize

Externí web


pokornypavel.wordpress.com - web k veřejné správě



Doporučte tento web, dejte na své stránky logo webu (je vlevo nahoře) formou následujícího HTML kódu.


<a href="http://www.myriada.cz"> <img src="http://www.myriada.cz/
myriada-logo.png"></a>

		
			Myriada na:  Facebook
Facebook je využívány pouze pasivně, automaticky do něj "padají" příspěvky z různých mých webů, žádná další aktivita na něm není.

		
			Další moje články jsou na 



Moje blogy přebírají nepravidelně další portály, noviny, časopisy. Některé o svolení na přetištění  požádají, některé ne, nemám plný přehled o tom, kde byly moje blogy publikovány.

		
			Počitadlo: 



od 1. 3. 2011 + denní mapa             (stav k 1.  7. 2015 byl 32881 ----------

stav k 1. 11. 2016 byl 42149, --------
stav k 1. -
1. 2017 byl 43287)








 Zde další statistiky , pro roční statistiky klikni na obrázek 
(a čti pak nápovědu pod grafem).




Používané clipart z různých free zdrojů (Clipart Microsoft), 
kliparty © ZONER software, a. s.   pod licencí CC BY

		
			
Používám Wordpress verze  6.4.3–cs_CZ
a upravovanou šablonu Atahulapa.




A vy používáte prohlížeč


Other




		
Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Úno
		 
		 
	

			+++


		
			Vyhledávač Qwant

Dotace na lesy



		
			 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antispam z webu Er.cz

Vše pod čárou ignorujte, jedná se o past na SPAM roboty…

—————————————


	Name:		zybjhorqo@jfsjbxcpw.com	wapmrysnh@wqwzfgros.com	zvjtjmyka@fcosjctcn.com	smjiqjlqv@vsyfrtwcp.biz
	E-mail:		fldfazrdq@qidgjbzgp.org	fldfazrdq@qidgjbzgp.org	hrrcdabqq@nwdlxwdju.net	qhepubezj@adgnragxo.net
	Text:		ojpmfhxvp@ujohvinbr.biz	opmoodgrt@qrapthnym.biz	uvqvgjykn@jaeydgogr.biz	fmiimzrkt@ibsemeeqn.org
	vzayktclk@pivsxqplm.biz	pxculwesp@qkomppfqi.com	idffewakt@ajzfiwqno.org	bgxayptyw@ugojgtvhe.net
	kmeeeqorr@dkgfrmdqn.biz	eupafhdwk@lsxtypkdg.com	jgkypefhm@tolwhzxzf.biz	fccvhmsbo@uhgaxmhwk.net
			ftsfnjsgu@dwmylhlsn.biz			




 



		
Archivy


				Únor 2024 (8)
	Prosinec 2023 (4)
	Listopad 2023 (1)
	Září 2023 (3)
	Červenec 2023 (2)
	Červen 2023 (2)
	Květen 2023 (2)
	Duben 2023 (2)
	Březen 2023 (1)
	Únor 2023 (5)
	Leden 2023 (3)
	Prosinec 2022 (1)
	Listopad 2022 (2)
	Říjen 2022 (2)
	Září 2022 (8)
	Srpen 2022 (3)
	Červen 2022 (1)
	Květen 2022 (7)
	Duben 2022 (1)
	Březen 2022 (9)
	Únor 2022 (3)
	Prosinec 2021 (3)
	Říjen 2021 (1)
	Září 2021 (4)
	Srpen 2021 (2)
	Červenec 2021 (3)
	Červen 2021 (1)
	Duben 2021 (4)
	Březen 2021 (3)
	Únor 2021 (5)
	Leden 2021 (1)
	Listopad 2020 (2)
	Říjen 2020 (1)
	Září 2020 (1)
	Srpen 2020 (4)
	Červenec 2020 (5)
	Červen 2020 (8)
	Květen 2020 (5)
	Duben 2020 (17)
	Březen 2020 (9)
	Únor 2020 (7)
	Prosinec 2019 (9)
	Listopad 2019 (3)
	Říjen 2019 (8)
	Září 2019 (13)
	Srpen 2019 (4)
	Červenec 2019 (10)
	Červen 2019 (10)
	Květen 2019 (9)
	Duben 2019 (11)
	Březen 2019 (19)
	Únor 2019 (23)
	Leden 2019 (16)
	Prosinec 2018 (21)
	Listopad 2018 (23)
	Říjen 2018 (20)
	Září 2018 (23)
	Srpen 2018 (7)
	Červenec 2018 (8)
	Červen 2018 (19)
	Květen 2018 (6)
	Duben 2018 (17)
	Březen 2018 (21)
	Únor 2018 (13)
	Leden 2018 (11)
	Prosinec 2017 (16)
	Listopad 2017 (12)
	Říjen 2017 (22)
	Září 2017 (11)
	Srpen 2017 (14)
	Červenec 2017 (4)
	Červen 2017 (18)
	Květen 2017 (21)
	Duben 2017 (5)
	Březen 2017 (25)
	Únor 2017 (19)
	Leden 2017 (38)
	Prosinec 2016 (17)
	Listopad 2016 (30)
	Říjen 2016 (22)
	Září 2016 (16)
	Srpen 2016 (15)
	Červen 2016 (21)
	Květen 2016 (13)
	Duben 2016 (13)
	Březen 2016 (22)
	Únor 2016 (21)
	Leden 2016 (31)
	Prosinec 2015 (12)
	Listopad 2015 (12)
	Říjen 2015 (7)
	Září 2015 (23)
	Srpen 2015 (7)
	Červenec 2015 (16)
	Červen 2015 (13)
	Květen 2015 (16)
	Duben 2015 (5)
	Březen 2015 (18)
	Únor 2015 (23)
	Leden 2015 (10)
	Prosinec 2014 (5)
	Listopad 2014 (9)
	Říjen 2014 (7)
	Září 2014 (12)
	Srpen 2014 (15)
	Červenec 2014 (8)
	Červen 2014 (9)
	Květen 2014 (13)
	Duben 2014 (14)
	Březen 2014 (8)
	Únor 2014 (17)
	Leden 2014 (17)
	Prosinec 2013 (3)
	Listopad 2013 (6)
	Říjen 2013 (28)
	Září 2013 (20)
	Srpen 2013 (10)
	Červenec 2013 (26)
	Červen 2013 (5)
	Květen 2013 (17)
	Duben 2013 (14)
	Březen 2013 (22)
	Únor 2013 (14)
	Leden 2013 (20)
	Prosinec 2012 (10)
	Listopad 2012 (19)
	Říjen 2012 (20)
	Září 2012 (27)
	Srpen 2012 (19)
	Červenec 2012 (19)
	Červen 2012 (18)
	Květen 2012 (16)
	Duben 2012 (11)
	Březen 2012 (24)
	Únor 2012 (17)
	Leden 2012 (12)
	Prosinec 2011 (16)
	Listopad 2011 (25)
	Říjen 2011 (40)
	Září 2011 (6)
	Srpen 2011 (13)
	Červenec 2011 (13)
	Červen 2011 (16)
	Květen 2011 (3)
	Duben 2011 (10)
	Březen 2011 (14)
	Únor 2011 (4)



			


	
    Copyright © 2024 Myriády nezávislých myšlenek - All Rights Reserved
Powered by WordPress & Atahualpa    
    
    
















